[image: image1]
PAGE
2

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15 марта 2012г..
	г.Арсеньев
	№
	218-па

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Арсеньевского городского округа

В целях создания условий для дальнейшего упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Арсеньевского городского округа, на основании статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказа департамента лицензирования и торговли Приморского края от 09 сентября  № 32 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 51, 59 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Арсеньевского городского округа
2. Настоящее постановление  опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Арсень-евского городского округа от 06 мая 2011 года № 290-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Арсеньевского городского округа»
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа  И.В.Чучманскую.
И.о. Главы городского округа                                                              В.А.Книжник